CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O(;O"', DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 001.151194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR DANIEL MOREIRA XAVIER do Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, do Gabinete do Deputado Carlos Alberto, a partir de 30/06/94.

1) DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem.

Brasllia, .3 O de d (J foi h,o de 1994.

f?u:- tJJ (/~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente